

Lägerbrev 1

5.4.2024



# VÄLKOMMEN MED PÅ LÄGER!

Vad roligt att just du anmält dig till sommarens höjdpunkt - ÖS på 24/7 på Hummelholmen, Nykarleby. Du är en av de drygt 450 scouter som ska få delta på sommarens roligaste äventyr!

I följande brev får du första infon om lägret, bland annat fakturering, lägerområdet, lägerprylar och annat viktigt. I början på juni kommer du få ett till lägerbrev med packningslista och annan viktig information som kan vara bra att veta närmare lägret.

Läs igenom lägerbrevet och ta gärna kontakt om det är något du eller dina vårdnadshavare undrar över. Kontaktuppgifter hittar du längst ner i brevet.

## Lägertid

Hela lägertiden är 21.-27.7.2024

Byggläger ordnas 19.-20.7, rivläger 28.7.

Lägertiden för vargungar är torsdag 25.7. till lördag 27.7.2024

Lägertiden för äventyrsscouter och äldre är söndag 21.7. till lördag 27.7.2024

Lägertiden för familjescouter är söndag 21.7. till lördag 27.7.2024

## Deltagaravgift och faktura

Alla deltagare betalar en lägeravgift som inkluderar mat, lägerinfrastruktur, tältövernattning och program. Dessutom har alla scouter en andrahands-försäkring för lägret. Fakturan skickas ut i april.

Ös på 24/7 sommarjobbs-, semester- och miligaranti är i kraft till 31.5.2024. Garantin berättigar dig till att avboka ditt lägerdeltagande om du på grund av sommarjobb eller övriga semesterarrangemang inte får ledigt från ditt arbete. Ifall du redan anmält dig till lägret och inte kan komma är det också möjligt att överföra lägerdeltagandet till en annan deltagare fram till 31.5.2024. Mera information om annulleringsvillkoren hittar man på lägrets websida.

## Till och från lägret

Transport till och från lägret ordnas av den egna kåren. Familjescouter, äventyrsscouter, spejarscouter och explorerscouter anländer till lägret under 21.7. och vargungar under 25.7.

Lägret tar slut 27.7.2024 och alla scouter tar sig hem med sina kårer. **Exakta tidtabeller** får ni av den egna kåren.

**VIKTIGT!** Om du av särskilda skäl behöver åka hem annat datum enligt det som angivits i anmälan, ber vi dig eller dina vårdnadshavare meddela om detta till lägerstaben (kontaktuppgifter i slutet av lägerbrevet).

## Bästa vårdnadshavare!

Ditt barn är anmält till ÖS på 24/7 på Hummelholmen i Nykarleby. Kårerna ansvarar för transporten till och från lägret och informerar om detta.

För att vi ska kunna ha koll på vilka scouter som befinner sig på lägret vid alla tidpunkter är det viktigt att meddela lägerkansliet när scouten checkar in på lägret och checkar ut. Även om en scout lämnar lägerområdet för en viss tid måste kansliet informeras. Lägerkansliet är bemannat kl. 10-14 och 17-19 varje dag och under dessa tider är det möjligt att checka in och ut.

Under lägret kommer det att ordnas en besöksdag torsdagen den 25.7 på eftermiddagen. Man måste anmäla sig i förväg om man tänker komma på besöksdagen. Anmälan till besöksdagen kommer senare under våren. Besöksdagen kommer att vara avgiftsbelagd för att möjliggöra busstransporter till lägerområdet. På grund av parkeringsbrist är det inte tillåtet att komma till lägerområdet med egen bil.

## Hur bor jag på lägret?

På ÖS på 24/7 sover vi i tält åldersgruppsvis med den egna kåren. Kårerna kommer att dela upp scouterna i tältlag och ordna så att alla har ett tält att sova i. Vi kan inte tillåta några stora tält eller enmanstält med tanke på att alla ska få plats på lägerområdet.

Explorerscouter och äldre kan välja att ta med och sova i hängmatta, under förutsättning att du har sådana band som inte skadar träden.

## Trivsel och trygghet

Vi vill se till att alla ska få en fin och trygg lägerupplevelse. Därför gäller det för alla att vara trevliga mot varandra. Vi ser mycket allvarligt på mobbning och utfrysning. Inga trakasserier i någon form accepteras. Ingen ska behöva känna sig ledsen för att någon annan betar sig illa. Vi beaktar mångfald och trygghet under hela lägret.

Lägret är rusmedelsfritt, vilket innebär att inga personer får använda alkohol eller andra rusmedel under lägrets gång. Nikotinprodukter och energidryck får inte användas av

personer under 18 år. Om man inte klarar av att följa lägrets regler kan det leda till att deltagaren blir tvungen att avsluta sin lägervistelse i förtid.

För alla över 15-åriga deltagare på lägret krävs att man har genomfört webbkursen Tryggt tillsammans. Syftet med utbildningen är att främja barns och ungas trygghet och välbefinnande inom scoutverksamheten. Alla ledare som tidigare gått kursen bör kontrollera att den ännu är i kraft.

## Produkter för förhandsbeställning

Inför ÖS kommer det finnas möjlighet att förhandsbeställa lägerprodukter. Information om produkterna samt hur du beställer kommer skickas ut till samtliga lägerdeltagare i början på april.

## Frågor?

Har du eller dina vårdnadshavare frågor om lägret? Ta i första hand kontakt med egna kårens ledare och därefter med lägerstaben per e-post på [os24\\_7@scout.fi](mailto:os24_7@scout.fi)

Följ oss på våra sociala medier för lägerinformation och lägerfilis:

**Hemsida:** [scout.fi/os](http://scout.fi/os)

**Instagram och TikTok:** @os\_24\_7

Staben för ÖS på 24/7:

Lägerchef	Johanna Björk, Korsholms Spejare
Vice lägerchef	Linnéa Hjortman, Stormlyktan Kvevlax
Vice lägerchef	Lucas Hahn, Stigfinnarna Vörå
Säkerhet	Malin Henriksson, Pedersörenejdens Korsbärare
Kansli och kommunikation	Matilda Knutar, Sjöscoutkåren Wasa Fyrvaktare
Programchef	Fanny Hammarström, Stormlyktan Kvevlax
Vice programchef	Susanna Kaisto, Pedersörenejdens Korsbärare
Ekonomi	Jacob Nylund, Scoutkåren Brobyggarna
HR-chef	Johanna Tammelin, Stigfinnarna Sundom
Infra	Markus Lindberg, Scoutkåren Vasa Korsfarare

**Scouthälsningar,**

/Teamet bakom ÖS